
START

klikpojisteni.cz

Ukážeme vám, že Facebook je novou 
platformou pro vaše HR



Proč řešit sociální sítě?
Doba jde stále kupředu. Sociální sítě už dávno nejsou doménou studentů a teenagerů. Prostupují 

celou společností a jsou pro vaše podnikání klíčovým prvkem.

12x 79 % 3,8 mil

Průměrný uživatel je 

kontroluje až 12x denně
57-79 % fanoušků stránky 

produkt nebo službu 

spíše doporučí

V České republice je na 

soc. sítích 3,8 milionu lidí

Reklamu lze cílit na 

určené zájmové skupiny

Je to nejlevnější 

nejflexibilnější 

marketingový nástroj



Organické šíření

Cílení na vybranou skupinu

Okamžitá zpětná vazba

Kvalitní zaměstnanci 

díky sdílení a přeposílání mezi uživateli

skrze přesné nastavení kampaní 

pomocí komentářů a reakcí na kampaň

přivedeni silou značky a zacílením

Proč HR na Facebooku?



Jak to bylo v praxi?
porovnej24.cz - prvotní stav
 

krize
odešlo 6 pracovníků 

během 2 týdnů

životopisy
přinesla kampaň na 

inzertním portálu

3
rychlost

nutné urgentní řešení do
2 týdnů 

Předchozí řešení přineslo 3 nerelevantní životopisy s 
nákladem 25 000 Kč

Personální agentura nabídla 1 zaměstnance za 30 00 Kč

Požadavky: cost effective, rychlost, možnost výběru uchazečů



Jak to vypadalo?

Cílení
mladí uživatelé, hledající práci 

s předchozí zkušeností

životopisů
během jednoho 

měsíce

30
dosah
200 000 lidí

1 200 000 impresí

Virální kampaň, která zaznamenala vysoký organický 
dosah a byla atraktivní pro relevantní uživatele

Mediální rozpočet: 20 000 Kč



Ukázky kreativ



Nabídka řešení

Tvorba landing page
vytvoření kreativní landing 
page včetně copywritingu, 

grafiky a kódování 

Vytvoření Facebook kreativ
bannery, příspěvky, 

remarketingové bannery

 Facebook ads
zacílení relevantního publika, 
aktivace remarketingu, návrh 

mediálního rozpočtu

Správa kampaní
nastavení rozpočtu, vytvoření 
reklamních sestav  

Optimalizace kampaní
průběžná úprava kampaní dle 
výsledků, snižování nákladů 
na propagaci

Předání know-how
možnost zaškolení na správu 
kampaně či domluva další 
správy

1

2

3

4

5

6



Cenová nabídka
Hlavní zaměření - HR akvizice

Produkční cena: 

45 000 Kč

Co všechno obsahuje?

copywriting
grafiku

kreativní landing page
nastavení a správu kampaní

doporučení strategie


